
 

 
Centrum managementu vzdělávání a výchovy pro udržitelný rozvoj  

v Moravskoslezském kraji při OA a VOŠS v Ostravě - Mariánských Horách 
ve spolupráci  

s Klubem ekologické výchovy z.s.,   
 

Vás zvou na akreditovaný seminář s exkurzí 

  
 Biotechnologie v potravinářství 

Využívání tradičních i perspektivních potravinových zdrojů  

   

14.června 2023 od 10:00 – 15.30   
 

 
Termín: 13. 6. 2023    
Místo: Česká zemědělská univerzita v Praze, Kamýcká 129,  
            Praha 6 –  Suchdol 
Sraz účastníků ve vestibulu Fakulty agrobiologie, potravinových a přírodních zdrojů (budova A) 
Doprava: Metro A – Dejvická, dále autobusy 107 a 147 do zastávky Zemědělská univerzita 
Časové rozmezí: 10:00 – 15:30 
Účastnický poplatek: není požadován, hrazen z příspěvku MSK 
                                    malé občerstvení zajištěno, účastníci si hradí pouze cestovné 
Cílová skupina: koordinátoři EV, pedagogové ZŠ a SŠ, ředitelé škol a další zájemci 
 
Garant akreditace :  Doc. Dr. Milada Švecová, CSc., KEV 
Lektoři :                    Prof. Ing. Lenka Kouřimská, Ph.D., proděkanka ČZU, FPPZ              
                                  Ing.Faměra, Ing.Škvorová, Ing.Kunstová, ČZU, FPPZ              
    
Organizační zajištění: Ing.  Eva Kazdová, koordinátorka aktivit CMUR 

PROGRAM  

10.00                       registrace účastníků 

10.00 – 11.00         prohlídka nového Výukového centra zpracování zemědělských   

                               produktů   

11.00 -12.00           prohlídka mlýna a obilné laboratoře   

12.00 -12.30           malé občerstvení (káva, bageta) 

12.30 – 13.30        prohlídka insektária, informace o nových potravinových zdrojích 

13.00 -15.30           senzorická analýza potravin, náměty pro praktika: hodnocení potravin          

                               (Ing. Škvorová, Ing. Kunstová) 

 15.30                    ukončení semináře a předání osvědčení                                 
  

Změna programu vyhrazena. 

 

 Účastníci obdrží: osvědčení akreditovaného semináře (akreditace MŠMT "Biotechnologie v potravinářství“),   
                              prezentace ze semináře a exkurze 

 


